
お取引先様各位 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務効率向上と事業力強化を目指し、東京営業所及び名古屋営業所

を下記のとおり移転することといたしました。 

今後も社員一同 より一層社業に専念する所存でございます。 

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2020 年 7 月 吉日 

日東電線工業株式会社 

代表取締役 河上 憲治 

 

記 

 

東京営業所 

移転先住所 〒101-0046 東京都千代田区神田多町 2-1 神田東山ビル 7F 

電話番号：0297-21-2607（東京営業所転送用） 

FAX 番号：0297-21-2608（東京営業所転送用） 

移転日 

２０２０年８月１７日 

 

名古屋営業所 

移転先住所 〒470-0113 愛知県日進市栄 3 丁目-2108 タイヨウビル 1F 

  電話番号：0561-56-5177（名古屋営業所転送用） 

FAX 番号：0561-56-5559 

移転日 

２０２０年８月１７日 

 

尚、新型コロナウイルス感染症対策のためテレワークを継続実施いたします。 

ご用命の際は引き続き、携帯電話・メールにて担当に連絡をお願い申し上げます。 

以上 


